De quibusdam ad verba spectantibus Bo lxxxv.

vel vidio/vidis/aut si manis vido/vidis/oculis percipio. Persius satyra prima,
Auriculas vide sis ne maiorum tibi forte &c. Tergeo:terges/ vel tergo/terpis
mundo. Juvenalis satyra quarta/Vafa alpera tergeat alter. Oleo/les/vel olo/lis
feteo. Plau.in bacci. Olimnt ades arabicas. Coniueo:ues vel coniuo/conniuis
coniuentio nictu oculorum. Lucret.libro sexto. Plauina dissimulant nimium
coniuenire cauti. Excelleo/excelles/vel exallo/excallis/prefeo laudibus. Cor
ne/de vita Alexan. Omnibus ingenti vult excallere triumpho. Rideo/rides/
vel rido/ridis/rifum facio. Plau.in merca. Hem. q̄ ridam vbi te cōtuebor &c.
Ferueo/ferues/& feruo feruis/caleo/accelero. Vergilius primo Georgicoru.
Feruere non illa quisq̄ me nocte per vndas. Licet autem hac ita passim apud
probatisimos anthores sepiuscule intenantur communiorē vsum sequi
consulcrem.

¶ Verba tertiae & quartae.

Ast orior/potior/morior/cupio parioq̄

Sunt ternæ/aut quartæ.sed tutum consule morem.

¶ Quinq̄ verba tertie & quarte coniugationis esse leguntur. Id tēſtabor qd
plus habet dubij. Orior oris orire/vel oregis/orere/nascor cresco. Ouidius.
quinto Methamorpho. Tā quoties ororis viridiq̄ in cespite flores. Potior/po
tiris/potire/vel poteris/tere/obtinco/sed in infinitivo dic potiri nō poti. Oui
di.in episto. Tuq̄ tuis armis nos te poteremur achille. Merior moritis mori
te/vel inoreris morere/pereo. Vergi. Aeneidos sequendo. Nunc morere hoc
dicens altaria ad ipsa trementem Traxit Cupio cupis/cupe cupere / vel cupio/
cupis/cupi cupire. deflydero. Luca.lib.quarto. Nature primus terrarū in claus
stra cupiet. Pario/paris/parc patere, vel pario paris parire/fotum emitro/Aen
nus. Ouaparire solet genus pennis decoratū eo tamen quod rarius occurrit
tarenter vti memento.

¶ Eadem præterita duobus verbis.

Tendeo/tendo/tetendi/pendo/pendeo/pependi.

Lugeo/luceo/luxi.mulgeo/mulceo/mulsi.

Frigeo/frigo/xi/per/uic̄/aceo/vel uo dat.

Et cresco/cerno/creui/paueo/quoḡ/pasco.

Dant paui. vettor cum. vettor versus habebit:

Petri Ponta. Caput Octauum.

Sic pandor patior passus: quæ dupla vocantur.

¶ Decem sunt præterita que duobus verbis significato differentibus singula conuenient tetendi/tetendisti a tendeo/tendes; id est extensus sum. & a tendo tendis; id est eo. Peperdi/pependisti a pendo/pendes. id est suspensus suspensus sum; & a pendo/pendis/pondero vsi existimo. Luxi/luxisti a lugeo/luges id est tristor. & a luceo/luces/claro. Multu/multisti a mulceo mulces; id est mitigo piano. & a multigo multipes/extraho. Frixi/frixisti a frigido friges; fribus patior. & a frigo/frigis. aliquid coquo in tartagine. Acur/accusisti ab acco/aces. id est acidus sum. vel ab acuto acuis acutum facio. Creui/creuisti/acre feci/crevis; id est nascor. & a cerno cernis; id est video. Pausi/pausisti a pauro paues; id est timeo; & a paico paicis/nutrio. Versus sum vel fui a vertor vertitis. id est immutor. & a vertor/verteris; id est p. orator. Paus sum / vel fua pandor panderis; id est aperior. & a patior pateris sussero. & ita vocantur præterita dupla: quia geminis verbis congruant. Itis possunt addi omnia verbalia terminata de quibus in precedenti capite habes. Hac autem clariora cile arbitror & ut testimonia requirant.